
40976 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 30-5-2019                                                 

 

 

 
 

 

 

 

 

SOCIETÀ MARGHERITA 
Pubblicazione estratto D.D. 16 maggio 2019 n. 348 Regione Puglia – Servizio Gestione Opere Pubbliche – 
Ufficio per le Espropriazioni. 

Determinazione n.348 del 16.05.2019 avente per oggetto la costruzione di un impianto di produzione di 
energia elettrica da fonte eolica della potenza elettrica di 15 MW in agro del Comune di Sant’Agata di Puglia 
e relative opere elettriche di connessione a cura della Società “MARGHERITA s.r.l.” Costituzione coattiva 
anticipata di servitù di strade e cavidotti e determinazione urgente delle relative indennità ai sensi dell’art. 22 
del D.lgs. 327/’01. 

Il Dirigente del Servizio Gestione opere pubbliche in qualità di Autorità 
Espropriante 

OMISSIS 
VISTO il provvedimento n .28 del 27.02.2019, il Dirigente della Sezione Infrastrutture Energetiche e Digitali, 
ha rilasciato in favore della Società “Margherita s.r.l.”, con sede in Roma (RM), ai sensi e per gli effetti dell’art. 
12, comma 3, del D. Lgs. 387/’03, l’autorizzazione unica alla costruzione ed all’esercizio, in agro di Sant’Agata 
di Puglia, di un impianto di produzione di energia elettrica da fonte eolica nonché delle opere connesse 
OMISSIS 
CONSIDERATO che con il succitato provvedimento n. 28/2019 è stata, altresì, dichiarata la pubblica utilità 
dell’intervento di cui trattasi, 
OMISSIS 
CONSIDERATO, pertanto, che allo stato degli atti, non sussistono motivi ostativi alla .richiesta di costituzione 
coattiva anticipata di servitù di strade e cavidotti ed alla contestuale determinazione urgente delle relative 
indennità provvisorie dei predetti immobili ai sensi dell’art.22 del D.Lgs 327/01 ed all’art. 15 della L.R. 3/05 
OMISSIS 

DETERMINA 

1. E’ costituita urgenetemente, in favore della Società Margherita s,r.l., con sede in Roma in analogia a 
quanto disposto dall’art. 22 del T.U. 327/’01 e dell’art. 15 della LR. 3/’05, la servitù coattiva di strade e 
cavidotti sugli immobili,cosi come individuati negli elenchi A e B allegati al presente documento per farne 
parte integrante e sostanziale con il quale costituisce corpo unico,occorrenti per i lavori di costruzione 
ed esercizio dell’impianto di produzione di energia elettrica da fonte eolica nel comune di Sannt’Agata di 
Puglia relativamente a: 

- di una cabina di raccolta e smistamento presso la SP 119; 
- di una stazione di trasformazione 30/150 kv in prossimità della costruenda stazione elettrica 
380/150 kv di Deliceto(esistente), giusta autorizzazione unica e contestuale declaratoria di pubblica 
utilità delle relative opere espressa con provvedimento n.28 del 27.2.2019 dalla Sezione Infrastrutture 
Energetiche e digitali. 

2. Sono urgentemente determinate le indennità provvisoria di asservimento di strade e cavidotti degli 
immobili di cui all’art. 1, da corrispondere in favore delle ditte catastali proprietarie interessare, così come 
indicate nell’elenco allegato e parte integrante del presente provvedimento e per gli importi indicati 
accanto a ciascuno di esse. 

3. Copia conforme del presente provvedimento verrà notificato alle ditte proprietarie e/o comproprietarie 
degli immobili indicate nell’allegato elenco, nelle forme degli atti processuali civili, nonché pubblicato, 
per estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, a cura e spese della Società “Margherita s.r.l.”, ai 
sensi dell’art. 23, commi 1 e 5 del T.U. 327/’01 e dell’art. 14 della L.R. n.3/’05. 

https://dell�art.22


40977 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 30-5-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

4. La Società “Margherita s.r.l.”, dovrà dare esecuzione al presente provvedimento, mediante l’immissione in 
possesso degli immobili asserviti entro il termine perentorio di due anni dalla relativa efficacia. 

5. La Società “Margherita s.r.l.” dovrà comunicare con apposito atto alle ditte proprietarie asservite, la data di 
immissione in possesso dei propri immobili, nonché invitarle espressamente se condividono le indennità 
offerte. 

6. In caso di accettazione sarà adottata apposita ordinanza di pagamento delle indennità nei confronti della 
Società “Margherita s.r.l.” che dovrà provvedere alla relativa liquidazione ai sensi dell’art. 422 - comma 3 
del D.P.R. 327/’01 e s.m. entro il termine di 60 giorni; previa comunicazione da parte della ditta proprietaria 
dell’accettazione delle indennità di asservimento ed eventuali danni ad essa offerte, subordinatamente 
alla presentazione della dichiarazione di assenza di diritti di terzi sul bene e della documentazione 
comprovante la piena e libera disponibilità dell’area interessata dalla realizzazione dell’intervento di che 
trattasi. 

7. In caso di rifiuto o silenzio da parte della Ditta proprietaria sulle indennità provvisorie disposte dal presente 
provvedimento, decorsi trenta (30) giorni dalla data dell’immissione i possesso, le somme dovranno 
essere depositate presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di 
Bari/Bat. - Sezione Depositi - sulla base di apposita propria ordinanza. 

8. Entro lo stesso termine, la ditta proprietaria che non condivide le indennità provvisorie proposte con il 
presente provvedimento può: 

a) ai sensi dell’art. 21 - comma 3 e seguenti del T.U. 327/2001 e dell’art. 16 della L.R. n. 3/2005 e ss. Mm., 
avanzare richiesta di nomina dei Tecnici, designandone uno di propria fiducia, affinchè unitamente 
al tecnico designato dal beneficiario dell’espropriazione ed ad un terzo esperto nominato nei modi e 
nei termini di cui al medesimo art. 16 - comma 1 - determinano le indennità definitive. 
Le spese di tale procedura saranno poste a carico del privato espropriato o del beneficiario 
dell’espropriazione ai sensi dell’att. 21, comma 6, D.P.R. 327/2001. 

b) Non avvalersi di un tecnico di fiducia; in tal caso le indennità definitive saranno determinate 
come disposto dall’art. 21 - comma 15 - del ripetuto T.U., con spese a carico del beneficiario 
dell’Espropriazione richiedente, ai sensi dell’art. 10 del regolamento regionale n. 12 del 21.08.2006. 

9. In caso di non condivisione delle determinazioni definitive di cui ai punti precedenti, il proprietario, il 
promotore dell’espropriazione o il terzo che ne abbia interesse, potrà proporre opposizione alla stima, nei 
termini e con le modalità previste dall’art. 54 del T.U. 327/’01, davanti all’Autorità giudiziaria. 

10. Il diritto di servitù di strade e cavidotti sugli immobili di cui all’allegato elenco, costituita con il presente 
provvedimento, sarà eseguito previa intervenuta notifica disposta con il precedente punto 4 ed ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 23 - comma 1 lett. F) del D.P.R. n. 327/’01 e s. m. 

11. Il presente provvedimento dovrà essere tempestivamente trascritto presso la competente Conservatoria 
dei Registri Immobiliari, nonché pubblicato per estratto a cura e spese della Società “Margherita s.r.l.”, ai 
soli fini di pubblicità, ai sensi dell’att. 23, commi 2 e 5 del T.U. 327/’01. 

12. Copia conforme del presente provvedimento verrà notificato alla Società “Margherita s.r.l.” con sede in 
Rovereto, per i successivi adempimenti di competenza. 

13. Il presente provvedimento viene redatto in forma integrale in un unico originale. Nell’allegato “B” destinato 
alla pubblicazione sono state omesse alcune informazioni non necessarie ai fini di pubblicità legale, nel 
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 196/03 in materia 
di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii. 

14. Il presente provvedimento: 

a) È composto da n. 8 facciate; 
b) ai sensi dell’art. 26 - comma 8 - D.P.R. 327/’01 e s.m., diventa esecutivo decorso il termine di 30 giorni 

dal compimento delle relative formalità; 
c) sarà notificato in forma conforme alla Società “Margherita s.r.l.” con sede in Rovereto; 



40978 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 30-5-2019                                                 

 

 
 

 
  

  
    

d) sarà trasmesso in copia all’Assessore alle OO.PP ed al Direttore del Dipartimento Mobilità, Qualità 
Urbana, OO.PP. e Paesaggio; 

e) sarà pubblicato all’Albo della Sezione Lavori Pubblici; 
f) a cura della predetta Società promotrice, con allegato unicamente l’elenco “B”, sarà pubblicato per 

estratto sul BURP e notificato alle ditte catastali; 
g) sarà trasmesso in copia conforme al Segretario della Giunta Regionale; 
h) sarà pubblicizzato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Provvedimenti 

dirigenti” del sito www.regione.puglia.it. 

Il Dirigente del Servizio Gestione Opere Pubbliche 
Avv. Raffaele Landinetti 

www.regione.puglia.it


40979 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 30-5-2019                                                                                                                                                                                                                       

ij 
iil 
.e 

~ 
::i z 

8 

10 

22 

41 

63 

66 

67 

68 

70 

.!l! ;; 
-~ t: 
11. 

216 

291 

95 

Piano Particellare di Esproprio della Servitù di Strade - Cavidotti -
Dati catastali Ditta Proprietaria :a a, .:: Servitù di Strade 

:li 
Qualità la 

v 

Superficie 

Nome/ Denominazione come da 
visure catastali 

·.a~.g QI 

-~ e!'> ~ 
~t:[3 .SO' e~! 

mq 

ìr.1' "'Clii 
•:li·-...... -~ o 
J( ~ 
i (l 
w 
2, 

'6 

COMUNE DI SANT'AGATA Dl PUGLIA Fo1dlo 9 

1 D'ANTUONO Michelina 
SEMINA 2 MARUOTTI Antonietta 

TIVO 2 1 65 65 3 MARUOTTI Francesca 

SEMINA 
TIVO 

4 MARUOTTI Giovanni 

1 D'ANTUONO Michelina 

2 MARUOTTI Antonietta 
04 95 3 MARUOTTI Francesca 

4 MARUOTTI Giovanni 

4.503 

441 

COMUNE DI SANT'AGATA DI PUGLIA Foglro 10 
SEMINA 2 5 91 17 NOVIELLO Rocco 

1,50 € 0,50 € 2.251,61 € 

1,50 € 0,50 € 220,51 € 

1,50 € 0,50€ 

132 s~;~A 2 3 48 84 VIVOLO Giuseppe 1,50 € 0,50 E 160,95 E 

COMUNE DI SANT'AGATA DI PUGLIA Fogllo11 

169 
SEMINA 

TIVO 

SEMINA 
223 TIVO 

5100 
PASCOL 

o 

43 55 CANCELLARO Rosanna 

2 3 55 90 CANCELLARO Saveria 

1 CANCELLARO Anna Maria 

2 CANCELLARO Antonio 
3 CANCELLAROAntonio 
4 CANCELLARO Beatrice 

3 ? 92 l7 5 CANCELLARO Filomena 

6 CANCELLARO Filomena 
7 CAN CELLARO Francesco 

e altri 

234 

1.555 

COMUNE DI SANT'AGATA DI PUGLIA Foglio 12 

4 

5 

7 

13 

SEMINA 

TIVO 
02 54 MARUOTTI Leonardo 

SEMINA 
1-T=IV().._+- 2+--+-13+-6_0-11 MARINO Antonia;IN MARNOTTI 

ORTO 
IRRIG 

u 02 00 
2 MARINO Saverio 

1 D'ANTUONO Michelina 
SEMINA 2 MARUOTTI Antonietta 

TIVO 2 2 37 oB 3 MARUOTTI Francesca 

SEMINA 
TIVO 

AREA 
FABDM 

SEMINA 
TIVO 

4 MARUOTTI Giovanni 

06 40 1 MARINO Antonia;IN MARNOTTI 
2 MARINO Saverio 

oo 25 MARCHITELLI luigi 

1 D'ANTUONO Michelina 
2 MARUOTTI Antonietta 

18 58 3 MARUOTTI Francesca 
4 MARUOTTI Giovanni 

Pagina 1 

227 

440 

3.004 

28 

780 

422 

1,50 € 0,50€ 116,83€ 

1,50€ 0,50€ 777,34 E 

1,50€ 0,50 € 11.261,32 € 

1,SOE 0,50 e: 113,38 E 

1,50 € 0,50 € 219,82 € 

1,50 € 0,50 € 1.501,91 E 

1,50€ 0,50€ 141,93 E 

1,50 € 0,50 € 14,00 € 

1,50 € 0,50 € 390,22 € 

1,50 € 0,50€ 210,85 € 

., 

... -~ e 
e 
QI 

'1J 
.!: 
QI 

i 

2.251,61 € 

220,51 € 

1.164,57 € 

160,95 € 

116,83€ 

777,34 E 

11,261,32€ 

113,38e 

219,82 € 

1.501,91 € 

141,93 € 

14,00 € 

390,22€ 

210,85 € 



40980 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 30-5-2019                                                 

98 
1 BARBATO Francesco 

566,63 € 566,63€ 71 16 
TIVO 4 7 33 2 LEOGRANDE Silvia 

1.133 1,50€ 0,50€ 

SEMINA 1 BARBATO Francesco 
674,31 € 674,31 € 72 17 

TIVO 3 2 19 12 
2 LEO GRANDE Silvia 

1.349 1,50 € 0,50€ 

75 53 
SEMINA 

TIVO 
2 71 38 RUSSO Antonietta 3.413 1,50 € 0,50€ 1.706,34 € 1.706,34€ 

SEMINA 
4 1 20 00 

76 54 
TIVO COMUNE DI SANT AGATA DI PUGLIA 9.246 1,50, o,5oe 4.622,90 € 4.622,90 e 

PASCOL 
2 08 38 

Il 

SEMINA 
RE. DI LE. DI MAZZE◊ ROCCO & FIGLI 

77 101 3 1 13 07 SOCI ETA' AGRICOLA IN ACCOMANDITA 3.438 1,50€ 0,50€ 1.718,77 € 1.718,77€ 
TIVO 

SEMPLICE 

78 
SEMIN u 60 

1 FLAM IA Carmela 
2.260,37 e 2.260,37 E 105 

IRRIG 9 10 
2 MARUOTTI Teodoro 

4.521 1,50€ 0,50€ 

RE. DI LE. DI MAZZEO ROCCO & FIGLI 

107 
SEMINA 

13 76 SOCI ETA' AGRICOLA IN ACCOMANDITA 478,53 € 478,53 € 79 2 50 957 1,50 € Oi50€ 
TIVO 

SEMPLICE 

So 122 
SEMINA 

TIVO 3 1 28 50 DIRIENZO Antonia 1.650 1,50 € 0,50€ 825,24 € 825,24 € 

81 152 
SEMINA 

8 80 MEN DELLA Giovanna 
TIVO 

2 94 2.719 1,50 € 0,50€ 1.359,55 € 1.359,55 € 

83 156 
SEMINA 

08 DAQUINO Antonia 
TIVO 3 1 14 249 1,50 € 0,50€ 124,57 € 124,57 € 

84 163 
SEMINA 

TIVO 
2 1 99 35 RAUSEO Gerardo 210 1,50€ 0,50€ 105,16 € 105,16€ 

85 164 
SEMINA 

81 
1 SANITA' Carolina 

3.687 1.843,30 € 1.843,30 € 
TIVO 

2 4 59 2 SOLDO Michelangelo Lorenzo 
1,50 € 0,50€ 

SEMINA 

TIVO 3 1 27 44 
86 165 DAQUINO Rocco 1.542 1,50 € 0,50€ 770,83 € 770,83 € 

ULIVETO 2 05 06 

87 166 
SEMINA 

TIVO 3 39 06 RUSSO Antonietta 5 1,50€ 0,50 € 2,36 € 2,36 e 

88 
SEMINA 

88 
1 CO LOTTI Angela Maria 

495,84 € 495,84 e 167 2 3 32 992 1,50€ 0,50€ 
TIVO 2 DONOFRIO Gerardo 

89 168 
SEMINA 

TIVO 
2 98 68 BENEDETTO Gerardo Rocco Antonio 154 1,50€ 0,50€ 76,86 € 76,86€ 

169 
SEMINA 

PIETROCOLA Rocco 165 82,56 • 82,56 € 90 
TIVO 

2 91 15 1,50 € 0,50€ 

SEMINA 
96 2 70 

TIVO 
91 170 MORESE Gerardo 182 1,5,0f: 0,50€ 91,20€ 91,20€ 

ORTO 

IRRIG 
u 06 00 

92 171 
SEMINA 

TIVO 
2 2 15 10 BENEDETTO Gerardo Rocco Antonio 208 1,50€ 0,50€ 104,10€ 104,10 € 

93 172 
SEMINA 

TIVO 
2 2 61 33 BENEDETTO Gerardo Rocco Antonio 233 1,50,e. 0,50€ 116,55 E 116,55 € 

1 CAVALIERE Maria 

SEMINA 
2 MAR(H ESE Antonia 

94 178 
TIVO 3 1 68 98 3 MARCHESE Beatrice 2.390 1,50 € 0,50€ 1.194,95 € 1.194,95 € 

4 MARCHESE Maria Grazia 

5 MARCHESE Vincenzo 

Pagina 2 



40981 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 30-5-2019                                                                                                                                                                                                                       

SEMINA 
MEN DELLA Giovanna 787,17 € 787,17 € 95 TIVO 4 2 14 40 1.574 1,50€ 0,50 € 

96 183 
SEMINA 

26 MEN DELLA Giovanna 
TIVO 3 55 51 1,50 E 0,50 € 25,43 € 25,43 € 

188 
SEMINA 

82 
1 CO LOTTI Angela Maria 

170,65 E 170,65 E 97 2 2 35 341 1,50 E 0,50€ 
TIVO 2 DONOFRIO Gerardo 

213 
SEMINA 

80 LAVILLA Maria 1.172,06 € 1.172,06 € 100 
TIVO 3 1 93 2.344 1,50€ 0,50€ 

103 219 
SEMINA 

TIVO 
2 51 80 LAVILLA Maria 700 1,50€ 0,50€ 349,88 € 349,88€ 

105 224 
SEMINA 

TIVO 3 B 90 20 MAZZEO Giuseppe 1.486 1,50 € 0,50 € 742,89 € 742,89 € 

1 D'ANTUONO Michelina 

106 
SEMINA 

229 2 02 90 
TIVO 

2 MARUOTTI Antonietta 
188 93,81 € 93,81 € 1,50€ 0,50€ 

3 MARUOTTI Francesca 
4 MARUOTTI Giovanni 

107 230 
SEMINA 

TIVO 
2 06 70 

1 MARINO Antonia;IN MARNOTTI 
2 MARINO Saverio 477 1,50€ 0,50€ 238,42€ 238,42€ 

108 232 
SEMINA 

TIVO 
2 2 83 57 DANZA Gaetana 2.974 1,50€ 0,50€ 1.486,94€ 1.486,94 € 

109 241 
SEMINA 

TIVO 3 09 88 MARCHESE Giuseppe Gerardo 93 1,50 E o,5oe 46,39 € 46,39 E 

112 248 
SEMINA 

TIVO 3 4 24 
1 MARCHESE Rocco 

47 2 MARCHESE Vincenzo 
306 1,50€ 0,50€ 152,88 € 152,88 € 

113 249 
SEMINA 

TIVO 3 42 65 
1 MARCHESE Rocco 

2 MARCHESE Vincenzo 
940 1,50€ 0,50€ 470,03 € 470,03 € 

114 250 
SEMINA 

TIVO 
1 88 75 MARCHESE Giuseppe Gerardo 590 1,50€ 0,50€ 295,05 € 295,05 E 

SEMINA 
08 

1 MARCHESE Rocco 
115 252 

TIVO 3 1 34 2 MARCHESE Vincenzo 
290 1,50€ 0,50€ 145,09 € 145,09€ 

1 CAVALIERE Maria 
2 MAR(H ESE Antonia 
3 MARCHESE Beatrice 

116 253 
SEMINA 

86 
4 MARCHESE Giuseppe Gerardo 

2.148 1.073,83 € 1.073,83 € 
TIVO 3 3 91 5 MARCHESE Maria Grazia 1,50 € 0,50€ 

6 MARCHESE Rocco 
7 MARCHESE Vincenzo 
8 MARCHESE Vincenzo 

254 
SEMINA 

18 MARCHESE Giuseppe Gerardo 614,71 € 614,71 € 117 
TIVO 3 1 40 1.229 ~J50€ 0,50€ 

257 
SEMINA 

83 83 MARCHESE Giuseppe Gerardo 296,70 € 296,70€ 119 
TIVO 3 1 593 1,50€ 0,50€ 

120 258 
SEMINA 

TIVO 3 56 88 Dl RIENZO Maria;DI PASQUALE 101 1,50€ 0,50€ 50,73 € 50,73 € 

SEMINA 
1 DI VITO Gerardo 

121 272 2 51 35 2 DI VITO Rocco 216 1i50€ 0,50€ 108,14 € 108,14€ 
TIVO 

3 MARCHESE Filomena 

273 
SEMINA 

68 64 ANDREANO Gerardo 122 
TIVO 3 2.027 1,50€ 0,50€ 1.013,35 € 1.013,35 E 

Pagina 3 



40982 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 30-5-2019                                                 

MAR(HITElLI Domenico 

2 MARCH ITElLI Francesco 
3 MAR(HITELLI Giuseppe 

PASCOL 
4 MARCHITELLI Lucia 

113 277 1 00 91 5 MAR(HITElU Maria 85 1,50€ O,)Ot 42,53 • 42,53 € o 
6 M/\RCHITELLI Nicola 
7 MARCKITElll Pasquale 
8 MARCHITELLI Pietro 
9 MAR(HITELLI Rocco 

SEMINA 
TIVn 

4 02 00 

124 278 PASCOL 
MARUOTTI Giovanni 133 1,50 e 0,50 € 66,49 • 66,49 € 

1 00 87 o 

1 MARCHITELLI Domenico 
2 MARCHIT,I LI Francesco 

AREA 3 MARCHITELLI Giuseppe 
138,33 € 138,33 € 126 280 

RURALE 
03 53 4 MARCHITELLI Pasquale 

277 i,50€ 0,50€ 

5 MARCHITELLI Pietro 
6 MARCI IIT[Lll Rocco -

284 
SEMINA 

18 58 127 2 
TIVO 

MAKUO 111 Giovanni 194 1)50 € 0,50€ 96,95, 96,95 • 

1 MARCHITELLI Giuseppe 
2 MARCHITELLI Lucia 

D8 285 
SEMINA 3 MARCHITELLI Luigi 

25,80 € 25,80 € ' 00 30 52 1,50 E 0,50€ 
TIVO 4 MARCHITELLI Maria 

5 MARCHITELU Nicola 
6 MARCHITELLI Vito 

129 288 
SEMINA 

TIVO 
2 99 14 PIETROCOLA Leonardo 132 1150 € 0,50€ 66,13 € 66,13 € 

289 
SEMINA 

130 2 01 03 
TIVO 

1 FLAMIA Carmela 
60 1150f 0,50€ 30,00 E 30,00E 2 MARUOTTI Teodoro 

1 AGRICOLA PALINO - SOCIETA' 
SEMPLICE ACRICOLA 
2 DANZA Carolina 

SEMIN 
3 DE CIMMA Marco 

131 299 u 19 87 4 FLAM IA Marzia 146 1,50 € 0,50€ 72,91 € 72,91 € 
IRRIG 

5 MARUOTTI Antonio 
6 MARUOTTI Giuseppe 
7 MARUOTTI Isabella 
e altri 

311 
SEMIN u 1 11 132 
1001(". 

00 MARUOTTI Pasqualina 887 1,50 € 0,50 € 443,43 • 443,43 e 

1 AGRICOLA PALINO - SOCIETA' 
SEMrLICE AGRICOLA 
2 DANZA Carolina 

SEMIN 
3 DE (JMMA Marco 

133 313 
IRRIG 

u 00 74 4 FLAMIA Marzia 435 1,50€ 0,50 € 217,50. 217,50 € 

5 MARUOTTI Antonio 
6 MARUOTTI Giuseppe 
7 MARUOTTI Isabella 

e altri 

318 
SEMINA 

67 135 
TIVO 

1 7 
1 DE CIMMA Marco 

1.488 00 
2 VALENTINO Luigi 

1/JO fc 0,50 € 744, 10 € 744,10 € 

1 ACRI COLA PALINO -SOCI ETA' 
SEMPLICE AGRICOLA 
2 DANZA Carolina 

SEMIN 3 DECIMMA Marco 
137 320 u 15 95 354 1,50 € 0,50€ 177,13 € 177,13 € IRRIG 4 FLAM IA Marzia 

5 MARLJOTTI Antonio 

6 MARUOTTI Giuseppe 
7 MARUOTTI Isabella 

Pagina 4 



40983 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 30-5-2019                                                                                                                                                                                                                       

323 
SEMINA 

18 SOLDO Beatrice 
TIVO 

4 17 145 1150 € 0,50€ 72,35 f 72,35 € 

1 MAZZEO Carmela 
2 MAZZEO Pasquale Fu Gerardo 

SEMINA 
81 

3 PI ETROCOLA Paolina Fu Domenico 
246,44 € 246,44 E 140 326 2 03 493 1,JO !: 0,50 € 

TIVO 4 SOLDO Michelangelo 
S SOLDO Vi:o Nicola 
6 ZINGARIFI I O Francesco 

143 330 
SEMINA 

TIVO 
2 2 93 35 CARRILLO Antonietta 1.940 1,50€ 0,50 € 969,77 € 969,77 € 

333 
SEMINA 

67 144 
TIVO 3 13 SOLDO Beatrice 79 1,50 € 0,50€ 39,7H 39,72 E 

145 334 
SEMINA 

TIVO 3 91 73 CARRI LI O Antonietta 246 1,50 € 0,50 € 123,00 € 123,00-€ 

SEMINA 
56 

AGRICOLA PALINO -SOCI ETA" SEMPLICE 
146 347 1 7 00 

AGRICOLA 
1.151 1i50 € 0,50€ 575,25 € 575,25 € TIVO 

SEMINA 
28 DIRIENZO Gerarda 225,30 € 226,30 € 147 352 

TIVO 3 1 so 453 1,-30 € 0,50 € 

RE. DI LE. DI MAZZEO ROCCO & FIGLI 
SEMINA 

SOCI ETA' AGRICOLA IN ACCOMANDITA 508,50 € 508,50 € 149 361 
TIVO 

2 09 13 1.017 1,50 E 0,50€ 

SEMPLICE 

SEMINA 
RE. DI LC. DI MAZZEO ROCCO & FIC,11 

150 362 2 10 80 SOCIETA' AGRICOLA IN ACCOMANDITA 1.243 1,50 t 0,50€ 621,30 € 621,30€ TIVO 
SEMPLICE 

SEMINA 
151 366 

TIVO 
2 1 47 06 

1 CO LOTTI Fran<esco 
2 DI VITO Antonia;MAR CO LOTTI 2 

207 1,50 € 015-0 € 103,46 € 103,46 € 

152 372 
SEMIN 

IRRIG 
u '.i 31 00 MARUOTTI Teodoro 3,808 1,50 € 0,50€ 1,903,75 E 1.903,75 € 

SEMINA 
80 RUSSO Anton'etta 788 394,18 € 394,18 € 153 374 

TIVO 3 24 1,5of 0,50€ 

1 D'ANTUONO Michelina 
SEMINA 

154 37G 
TIVO 

2 2 53 
2 MARUOTTI Antonietta 

74 3 MARUOTTI Francesca 513,59 € ,,,o e 0,50E 256,80 € 256,80 € 

4 MARUOTTI Giovanni 

378 
SEMINA 

DI VITO Gerardo 176,31 € 88,16 € 88,16 € 155 2 51 35 1,50€ 0,50€ TIVO 

158 381 
SEMINA 1 MAZZEO Francesco 

3 1 54 95 2 MAZZEO Nicola 34 1,50 € 0,50 € 17,24€ 17,24 € TIVO 

SEMINA 
56 

1 BARBATO ,ra~cesco 
9.832 4.915,81 € 159 398 3 )5 29 1,50 € 0,50€ 4,915,81 € TIVO 2 LEOGRANDF Silvia 

160 408 
VIGNET 

o 3 33 00 
1 MARCHESE Rocco 
2 MARCHESE Vincenzo 

631 1,50€ 0,50 € 315,60 E 315,60 € 

161 439 
SEMINA 

TIVO 3 4 00 59 DI GIORGIO Raffaele 4.416 1,50 € 0,50€ 2.207,88 € 2.207,88 € 

I dati contenuti nel seguente elenco sono conformi a quelli contenuti nell'elenco 
Il presente elaborato è descrittivo facente parte del progetto definitivo consegnato ed approvato. Per il 

calcolo dell'indennità è stato utilizzato il Valore Agricolo di Mercato come da perizia 
costituito da n.5 fogli. 

Totale € 62.806,98 
giurata, in attuazione della sentenza della Corte Costituzionale n.181/2011. Il Legale 

Il Dirigente dell'Ure Aw. 

Rappresentante della Margherita srl· Fati bene Luigi;, 
Raffaele Landinetti 

Pagina 5 




